檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府環境保護局　函

地址：70155臺南市東區中華東路2段133巷7

2號

承辦人：王秋評

電話：06-2686751-267

傳真：06-2604618

電子信箱：lucie7272@mail.tnepb.gov.tw

受文者：臺南市立東山國民中學

發文日期：中華民國107年9月21日

發文字號：環空字第1070097320號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0097320A00_ATTCH3.docx)

主旨：謹訂於107年10月1日（星期一）上午9時假本市成大魔法

學校崇華廳辦理「臺南市立體綠化降溫3。C」研討會，請

貴單位踴躍派員參加，請查照。

說明：

一、臺南市積極打造臺南為國際宜居城市，並改善熱島現象，

並推動綠屋頂節能降溫計畫，本次研討會邀請國內外專家

學者分享綠屋頂及綠牆技術、案例及相關法規，透過此研

討會期望能宣導鼓勵積極推動立體綠化，共同落實推動低

碳永續家園。

二、有意願參加旨揭研討會請於107年9月27日（星期四）下班

前回傳報名表，傳真報名(06)252-5042；電子郵件報名gr

eenroof.org.tw@gmail.com；網路報名網址詳見報名表；

全程參與本研習會，給予6小時公務人員學習時數及環境

教育時數。

正本：臺南市政府所屬各級學校、臺南市政府所屬一級機關、臺南市各區公所、營造公

司共125家、公寓大廈共195家

副本：本局空氣及噪音管理科、臺灣綠屋頂暨立體綠化協會 2018-09-21
14:00:37